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Hrvatske autoceste d.o.o.

Drustvo s ogranicenom odgovornos$éu, za upravljanje, gradenje i odrzavanje autocesta
Ulica Stjepana Sirole 4, Zagreb, Hrvatska - info@hac.hr - tel.: +385 1 46 94 444 . www.hac.hr
Drustvo upisano kod Trgovackog suda u Zagrebu pod brojem: 080391688 « Temeljni kapital: 17.405.280,00 EUR
OIB: 57500462912 « MB: 1554964 « [BAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kod Privredne banke Zagreb d.d.

Predsjednik Uprave: dr.sc. Boris Huzjan dipl.ing.grad « Clan Uprave: Luka Cirko mag.ing.traff.
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Klasa: 500-03/25-01/224
Evidencijski broj: 2025-JP-19
Zagreb, 06. kolovoza 2025. godine

Temeljem Odluke o imenovanju struénog povjerenstva od 28. srpnja 2025. godine u postupku
prikupljanja ponuda za iskaz interesa za Uslugu izvla¢enja osobnih vozila sa dionica autoceste pod
nadleZznos¢u Hrvatskih autocesta, izradujemo

ZAPISNIK

o otvaranju, pregledu i ocjeni pristiglih ponuda

za postupak prikupljanja ponuda za iskaz interesa za Uslugu izvlaéenja osobnih vozila sa dionica
autoceste pod nadleznos¢u Hrvatskih autocesta, dana 06.08.2025. godine u 10:00 sati u prostorijama
Hrvatskih autocesta d.o.o.

Dokumentacija za javni poziv za iskaz interesa je dana 29.07.2025. godine objavljena na web stranici
Drustva.

Uvidom u Upisnik o zaprimanju ponuda utvrduje se da su u propisanom roku {06.08.2025. do 10:00
sati) zaprimljene 4 (Cetiri) neotvorene ponude u propisano zatvorenim i neoSte¢enim omotnicama.

Povjerenstvo je sukladno Odluci o imenovanju struénog povjerenstva Naruditelja radilo u sijede¢em
sastavu:

1. Zeljko Pravdi¢
2. Miroslav Knez L
3. Irena Fijan

i pristupilo otvaranju ponuda prema rédoslijedu zaprimanja ponuda u Upisnik o zaprimanju ponuda
kako slijedi:

1. Otvara se ponuda pod rednim brojem: 01, zaprimljena dana 01.08.2025. godine u 10:44 sati.
Ime, odnosno naziv ponuditelja: CEBUHAR GRUPA d.o.o.

Adresa ponuditelja: Vrata, Vrata 52

OIB ponuditelja: 82205470887

GRUPA 1

Ponuda broj: HAC osobna vozila 1 od 30.7.2025.

Cijena ponude (bez PDV-a): 26,00 Eur

Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 32,50

GRUPA 3

Ponuda broj: HAC osobna vozila 3 od 30.7.2025.
Cijena ponude (bez PDV-a): 26,00 Eur

Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 32,50




GRUPA 4

Ponuda broj: HAC osobna vozila 4 od 30.7.2025.
Cijena ponude (bez PDV-a): 26,00 Eur

Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 32,50

GRUPAS

Ponuda broj: HAC osobna vozila 5 od 30.7.2025.
Cijena ponude (bez PDV-a): 26,00 Eur

Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 32,50

2. Otvara se ponuda pod rednim brojem: 02, zaprimljena dana 01.08.2025. godine u 13:43 sati.
Ime, odnosno naziv ponuditelja: HAK — USLUGE d.o.0.
Adresa ponuditelja: Kutina, Vinkovacka 3

OIB ponuditelja: 27985234094

GRUPA 1

Ponuda broj: 60019-6609/2025 od 31.07.2025.
Cijena ponude (bez PDV-a): 2,60 eur

Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 3,25 eur
GRUPA 2

Ponuda broj: 60019-6609/2025 od 31.07.2025.
Cijena ponude (bez PDV-a): 2,60 eur

Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 3,25 eur
GRUPA 3

Ponuda broj: 60019-6609/2025 od 31.07.2025.
Cijena ponude (bez PDV-a): 2,60 eur

Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 3,25 eur
GRUPA 4

Ponuda broj: 60019-6609/2025 od 31.07.2025.
Cijena ponude (bez PDV-a): 2,60 eur

Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 3,25 eur
GRUPAS

Ponuda broj: 60019-6609/2025 od 31.07.2025.
Cijena ponude (bez PDV-a): 2,60 eur

Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 3,25 eur

u kojoj ponuditelj navodi sljedece:

Sastavni dio ovog iskaza interesa (ponude) je i sva potrebna dokumentacija navedena
u predmetnom javnom pozivu za iskazs,interesa.

Ovom prilikom isticemo da nasa ponuda vrijedi samo ako usvojite sljedece zahtjeve:

1. Da prihvatite prefakturiranje troskova izlaska na intervenciju Narucitelju u iznosu stvarno
nastalih troSkova, sukladno sluzbenom cjeniku, u slu¢aju
da po pozivu djelatnika Naruditelja, izvrsitelj usluge angaZiran od strane
Ponuditelja ne zatekne vozilo na dojavljenoj lokaciji.
2. Da prihvatite prefakturiranje troskova iztaska na intervenciju Narucitelju u iznosu stvarno
nastalih trogkova, sukladno sluZbenom cjeniku, u slu¢aju
kada djelatnik Narucitetlja pozove kontaktni centar Ponuditelja s potrebom
uklanjanja i prijevoza napustenog vozila, kada nije moguce trosak,usluge
naplatiti od vlasnika predmetnog vozila.
3. Da se odtecena i napustena vozila nepoznatih vlasnika prevezu na ¢uvanje



na najblizi deponij Naruditelja.

4. Da se tijekom trajanja ugovorne suradnje omoguci promjena cjenika uz
tekst koji ste koristi u prethodnom javnom poziv u od 2.7.202s. ,,ukoliko dode o poremecaja na
financijskom trziStu ponuditelj ima pravo uz pisani zahtjev i odobrenje Narucitelja jednom u toku
vaZenja-ugovora promijeniti sluzbeni cjenik usluga.

Ponuditelj HAK - UsLUGE d.o.0., Vinkovacka 3, Kutina je u sklopu ponude dostavio Dopis, Ur.broj:
60019-6609/2025 od 31.07.2025. godine u kojem isti¢e kako ponuda vrijedi samo ako Narucitelj usvoji
odredene zahtjeve te u istom navodi kako Prijedlog ugovora koji je sastavni dio dokumentacije iz
predmetnog javnog poziva za iskaz interesa nije potpisan jer se Ponuditelj ne slaZe s pojedinim
odredbama, odnosno uvjetima iz ugovora.

Naruditelj u pregledu i ocjeni pristigle ponude ocjenjuje kako je ponuda Ponuditelja HAK - USLUGE
d.o.o., Vinkovacka 3, Kutina neprihvatljiva jer se Ponuditelj pri izradi ponude nije pridrZavao zahtjeva i
uvjeta iz Dokumentacije za javni poziv za iskaz interesa.

3. Otvara se ponuda pod rednim brojem: 03, zaprimljena dana 06.08.2025. godine u 08:38 sati.
Ime, odnosno naziv ponuditelja: HERBST d.o.o0.

Adresa ponuditelja: Zagreb, Grobnicka 24

OIB ponuditelja: 21483344578

GRUPA 2

Ponuda broj: 1-2025 od 01.08.2025.

Cijena ponude (bez PDV-a): 26,00 eur

Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 32,50 eur

4, Otvara se ponuda pod rednim brojem: 04, zaprimljena dana 06.08.2025. godine u 09:24 sati.
Ime, odnosno naziv ponuditelja: AUTO LONCAR & SPEED ASSISTANCE d.o0.0.

Adresa ponuditelja: Rijeka, Miroslava KrleZe 4

OIB ponuditelja: 63402987558

GRUPA 3

Ponuda broj: 2025-08-06-01 od 04.08.2025.

Cijena ponude (bez PDV-a): 43.134,00 eur

Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 53.917,50 eur

Nakon otvaranja ponuda ¢&lanovi struénog povjerenstva Narulitelja pristupili su pregledu i ocjeni
pristiglih ponuda te utvrdili slijedece:

1. Ponuditelj CEBUHAR GRUPA d.0.0., dostavio je ponudu sukladno odredbama Dokumentacije za
javni poziv za iskaz interesa te je ista valjana.

Ponuditelj nudi za Grupu 1: 26,00 Eur

Ponuditelj nudi za Grupu 3: 26,00 Eur

Ponuditelj nudi za Grupu 4: 26,00 Eur

Ponuditelj nudi za Grupu 5: 26,00 Eur

2. Ponuditelj HAK — USLUGE d.o.0., dostavio je ponudu koja nije sukladna odredbama Dokumentacije
za javni poziv za iskaz interesa te je ista nije valjana.

3. Ponuditelj HERBST d.o.0., dostavio je ponudu sukladno odredbama Dokumentacije za javni poziv za
iskaz interesa te je ista valjana.
Ponuditelj nudi za Grupu 2: 26,00 Eur



Pregledom ponude ponuditelja HERBST d.o.o0. utvrdeno je da nije dostavljena posljednja verzija
Prijedloga ugovora (Prijedlog ugovora IZMJENA 30.7.2025.).

Ponuditelju HERBST d.o.0. upucen je Poziv za upotpunjavanjem dokumenata ponude (Klasa: 500-
03/25-01/224 od 7. kolovoza 2025. godine) za dostavom posljednje verzije Prijedloga ugovora.
Ponuditelj je u ostavljenom roku dostavio sve trazene dokumente.

4. Ponuditelj AUTO LONCAR & SPEED ASSISTANCE d.o.0., dostavio je ponudu sukladno odredbama
Dokumentacije za javni poziv za iskaz interesa te je ista valjana.
Ponuditelj nudi za Grupu 3: 43.134,00 eur

Pregledom ponude ponuditelja AUTO LONCAR & SPEED ASSISTANCE d.0.0.,. utvrdeno je da nije
dostavljen Prijedloga ugovora (Prijedlog ugovora IZMJENA 30.7.2025.).

Ponuditelju AUTO LONCAR & SPEED ASSISTANCE d.o.0., upucen je Poziv za upotpunjavanjem
dokumenata ponude (Klasa: 500-03/25-01/224 od 7. kolovoza 2025. godine) za dostavom Prijedloga
ugovora.

Ponuditelj je u ostavlijenom roku dostavio sve trazene dokumente.

Kriterij za odabir
Prodavatelj ¢e kao najpovoljniju ponudu izabrati ponudu koja, uz ispunjenje svih traZenih uvjeta, ima
najveéu ponudenu cijenu.

Ako Prodavatelj zaprimi viSe ponuda s istom cijenom, najpovoljnijom ponudom smatrat ée se ranije
zaprimljena ponuda.

Prijedlog za donoSenje Odluke Uprave:

Ponuditelj CEBUHAR GRUPA d.0.0., dostavio je valjanu ponudu koja je prema kriteriju za odabir
ocijenjena najpovoljnijom te se predlaZe odabir ovog gospodarskog subjekta za Uslugu izvlaenja
osobnih vozila sa dionica autoceste pod nadlezno$éu Hrvatskih autocesta, Grupa 1

Ponuditelj HERBST d.o.0., dostavio je valjanu ponudu koja je prema kriteriju za odabir ocijenjena
najpovoljnijom te se predlaZe odabir ovog gospodarskog subjekta za Uslugu izvlaéenja osobnih vozila
sa dionica autoceste pod nadleZno3¢u Hrvatskih autocesta, Grupa 2

Ponuditelj AUTO LONCAR & SPEED ASSISTANCE d.0.0., dostavio je valjanu ponudu koja je prema
kriteriju za odabir ocijenjena najpovoljnijom te se predlaze odabir ovog gospodarskog subjekta za
Uslugu izvlagenja osobnih vozila sa dionica autoceste pod nadleznog¢u Hrvatskih autocesta, Grupa 3

Ponuditelj CEBUHAR GRUPA d.o.0., dostavio je valjanu ponudu koja je prema kriteriju za odabir
ocijenjena najpovoljnijom te se predlae odabir ovog gospodarskog subjekta za Uslugu izvladenja
osobnih vozila sa dionica autoceste pod nadleZzno$éu Hrvatskih autocesta, Grupa 4

Ponuditelj CEBUHAR GRUPA d.0.0., dostavio je valjanu ponudu koja je prema kriteriju za odabir
ocijenjena najpovoljnijom te se predlaZe odabir ovog gospodarskog subjekta za Uslugu izvladenja
osobnih vozila sa dionica autoceste pod nadleZno$éu Hrvatskih autocesta, Grupa 5



Povjerenstvo je zavrsilo sa radom 07.08.2025. u 14:51 sati.

Stru¢no povjerenstvo Naruéitelja:

1. Zeljko Pravdi¢ //D ........ '.';A—\k‘v

3. Irena Fijan .......... ..M

Privitak uz Zapisnik: Upisnik o zaprimanju ponuda



HRVATSKE AUTOCESTE d.o.0. za upravljanje, gradenje i odrzavanje autocesta

Zagreb, Ulica Stjepana Sirole 4, MB: 1554964, OIB: 57500462912

tel. 01-4694-444

UPISNIK O ZAPRIMANJU DIJELA/DIJELOVA PONUDE KOJI SE DOSTAVUIA/JU ODVOJENO OD PONUDE
DOSTAVLIENE PUTEM ELEKTRONICKOG OGLASNIKA JAVNE NABAVE

krajnji rok zaprimanja je: 06.08.2025. u 10,00 sati

Predmet nabave: Usluga izvlaéenja osobnih vozila sa dionica autoceste pod nadleZno$éu Hrvatskih

autocesta d.o.o.

Evidencijski broj nabave: 2025-JP-19

Redoslijed zaprimanja:

Red. PONUDITEUI (naziv i adresa) Datum Vrijeme Napomena

Broj
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. Hrvatske autoceste d.o.o.
Dru$tvo s ograni¢enom odgovornodcu, za upravijanje, gradenje i odrZzavanje autocesta
Ulica Stjepana Sirole 4, Zagreb, Hrvatska - info@hac.hr » tel: +385 1 46 94 444 . www.hac.hr
Drustvo upisano kod Trgovackog suda u Zagrebu pod brojem: 080331688 « Temeljni kapital: 17.405.280,00 EUR
; OIB: 57500462912 - MB: 1554964 « [RAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kod Privredne banke Zagreb d d
‘ Direktor: dr sc. Boris Huzjan dipl.ing grad

HEVATEHE
AUTDCESTE

Klasa: 500-03/25-01/224
Evidencijski broj: 2025-JP-19
Zagreb, 07. kolovoza 2025. godine

Ponuditelj:
HERBST d.o.o.
Kontakt osoba: Theobald Herbst

PREDMET: Usluga izvla¢enja osobnih vozila sa dionica autoceste pod nadleZno$¢u Hrvatskih
autocesta d.o.o
- Poziv za upotpunjavanjem dokumenata

Postovani,

Pozivamo Vas da upotpunite dokumente u Vasoj ponudi broj: 1-2025 od 01.08.2025. godine koju ste
dostavili za predmetno nadmetanje.

Molimo Vas da nam dostavite ovjereni Prijedlog ugovora IZMJENA 30.7.2025.

TraZzeno upotpunjavanje dostavite putem sustava Elektroni¢kog oglasnika javne nabave Republike
Hrvatske najkasnije do 12. kolovoza 2025. godine

S postovanjem

Clan struénog povjerenstva Naruéitelja
Irlena Fijan

ﬂ (i

é’@&‘ SYSTEM 05"
7

S =

0\\_‘10\’}

DNV

1S 8001 1SD 14001
150 45001150 50001

Z




Irena Fijan

From: Teo Herbst <teo@herbst.hr>

Sent: 7. kolovoza 2025. 12:07

To: Irena Fijan

Subject: RE: 2025-JP-19 Poziv za pojasnjenjem
Attachments: 20250807112830.pdf

Follow Up Flag: Follow up

Flag Status: Completed

U prilogu trazeno.

Lp

Theobald Herbst direktor

Herbst d.o.0. P.J.Slobodnica,Slavonsko-Brodska 15A 35252 Sibinj - Slobodnica, Hrvatska T 035-354-000 M 091-370-
0073 E teo@herbst.hr

From: Irena Fijan <Irena.Fijan@hac.hr>
Sent: Thursday, August 7, 2025 11:39 AM
To: teo@herbst.hr
Subject: 2025-JP-19 Poziv za poja$njenjem
/Poétovani,
Uvidom u dostavljenu ponudu uoceno je da nedostaje ovjereni Prijedlog ugovora.
Molimo vas da nam dostavite prijedlog ugovora najkasnije do 12.08.2025.
godine.

S posStovanjem,
Clan povjerenstva, Irena Fijan

Ova poruka sadrZi podatke povjerljive prirode, isklju¢ivo namijenjene osobama ozna¢enima kao primateljima te se
pristup od strane bilo koje druge osobe smatra neovlastenim. Ukoliko niste oznaceni primatelj, svaka distribucija,
kopiranje, umnoZavanje ili otkrivanje sadrzaja tre¢im osobama je strogo zabranjeno i smatra se protuzakonitim.
Ukoliko ste dobili ovu poruku, a niste oznaeni primatelj, molimo Vas da $to prije obavijestite posiljatelja poruke i
unistite sve postojeée kopije. Ova napomena takoder potvrduje da je ova elektroni¢ka poruka testirana na
postojanje racunalnih virusa.

The information in this email is confidential and it is intended solely for the addressee. Access to this email by
anyone else is unauthorized. If you are not the intended recipient, any distribution, copying, duplication or
disclosure is prohibited and may be unlawful. If you have received this email in error, please notify the sender

1



HRVATSKE AUTOCESTE d.o.0., Zagreb, Ulica Stjepana Sirole 4, OIB: 57500462912 (u daljnjem tekstu:
Narucitelj), koje zastupa direktor dr.sc. Boris Huzjan, dipl.ing.grad.

, OIB: (u daljnjem tekstu: lzvritelj), koje zastupa

sklapaju sljedeci

UGOVOR

uvobD

Hrvatske autoceste d.o.o. (u daljnjem tekstu: HAC d.o.0.) su, sukladno obvezama koje proizlaze iz
Zakona o cestama (NN 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 114/22, 04/23,
133/23) i Zakona o sigurnosti prometa na cestama (NN 67/08, 74/11, 80/13, 92/14, 64/15, 108/17,
70/19, 42/20, 85/22, 144/22, 133/23, 145/24) obvezne osigurati izvlaéenje i odvoz ostecenih i
napustenih osobnih vozila s autoceste.

Narucitelj je na svojoj web stranici_https://www.hac.hr, dana godine objavio javni poziv za
iskaz interesa za uslugu izvladenja osobnih vozila sa dionica autoceste pod nadleino$c¢u Hrvatskih
autocesta d.o.o. u periodu od 26 (dvadesetSest) mjeseci.

Ponuda , ispunjava uvjete iz javnog poziva za iskaz interesa te je odabrana
kao najpovoljnija.

PREDMET UGOVORA | CLUENA

Clanak 1.

Predmet ovog ugovora je ustupanje prava lzvriitelju, uz obvezu placanja odgovaraju¢e naknade
Narutitelju za USLUGU IZVLACENJA OSOBNIH VOZILA SA DIONICA AUTOCESTE POD NADLEZNOSCU
HRVATSKIH AUTOCESTA d.0.0., GRUPA: {naziv grupe | - V} (u daljnjem tekstu: Usluga), u periodu od
26 (dvadeset$est) mjeseci, a u svemu prema javnom pozivu Narugitelja za iskaz interesa Ev. broj: 2025-
JP-19 od 2025. godine i ponudi lzvrsitelja broj: od koji se nalaze u privitku
ovog Ugovora i ¢ine njegov sastavni dio.

Clanak 2.

Mjesto izvr§enja usluge su autoceste:
GRUPA i:
e autocesta AC 3 Bregana — Lipovljani
e autocesta AC 4 Gori¢an — Zagreb
o autocesta AC 11 Zagreb — Sisak

UKUPNO: EUR



(Slovima: )

GRUPA II:

e autocesta AC 3 Lipovljani - Bajakovo

e autocesta AC 5 granica BiH — Osijek — Granica HU
UKUPNO: EUR

(Slovima: )

GRUPA LIl

o dionica autoceste AC 1 Bosiljevo Il — Zadar istok

GRUPA IV:
e dionica autoceste AC 1 Zadar istok — Karamatiéi
e autocesta AC 10 évor Ploce — granica BiH
UKUPNO: EUR

(Slovima: )

GRUPAYV;
e dionica autocesta AC 1 Zagreb — Bosiljevo Il
e autocesta AC 6 Rijeka — Bosiljevo I
e autocesta AC 7 Rupa - raskrizje Smrika
e driavna cesta DC 102 most Krk
UKUPNO: EUR

(Slovima: )

ROK I1ZVRSENJA

Clanak 3.
lzvriitelj ¢e Uslugu izvrdavati u periodu od 26 (dvadeset3est) mjeseci prema potrebama Narucitelja.

lzvriitelj se obvezuje doéi na mjesto intervencije i zapoceti izvrienje Usluge odmah po primitku poziva,
a najkasnije u roku 60 ($ezdeset) minuta od zaprimljenog poziva za intervenciju.



OBVEZE UGOVORNIH STRANA

Clanak 4.

lzvriitelj se obvezuje:

ugovorenu Uslugu izvriavati sukladno Zakonu o sigurnosti prometa na cestama (NN 67/08,
48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19, 42/20, 85/22,114/22) i ) i Zakonu
o sigurnosti prometa na cestama (NN 67/08, 74/11, 80/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19,
42/20, 85/22, 144/22,133/23, 145/24),

imati organiziranu besplatnu telefansku liniju za zaprimanje poziva putem telefona od 00 do
24 sata, na kojoj mora osigurati operatere za obavljanje prihvata poziva koji govore minimaino
jedan strani jezik. Kontaktni centar ée osigurati zaprimanje i snimanje razgovora te Cuvati
podatke za sve pozive o potrebi uklanjanja osobnih vozila s autoceste,

za cijelo vrijeme trajanja ugovora osigurati vozila na mjestu stalne pripravnosti sukladno
popisu (obrazac 1) koji se nalazi u prilogu ovog ugovora,

doéi na mjesto pruzanja usluge i zapoéeti s intervencijom odmabh, a najkasnije u roku iz élanka
3. ovog Ugovora po pozivu odgovorne osobe Naruditelja iz €lanka 11. ovog Ugovora,

organizirati i staviti na raspolaganje sve ugovorne kapacitete (radnike i mehanizaciju) odmah
po pozivu Narucitelja,

osigurati odgovarajuée zamjensko sredstvo o vlastitom trosku u slu¢aju kvara vozila, stroja ili
opreme koji onemogucuje poéetak intervencije u propisanom vremenu iz ¢lanka 3. ovog
Ugovora,

omoguciti Narucitelju kontrolu obavijanja poslova,
ishoditi dozvolu za izvanredni prijevoz te platiti cestarine prema vazeé¢em cjeniku,

osigurati da sva vuéna vozila moraju biti osigurana policom osiguranja tereta, osiguranja prema
tre¢im licima i prema vlastitim djelatnicima

dostaviti Naruéitelju svaki mjesec lzvjeice o izvrSenim intervencijama,

dostavit! Naruditelju svaki mjesec izvje$ce o izvrienim intervencijama sa podacima o ENC
uredaju ili magnetnoj kartici (koje je bilo moguée prikupiti),

dostaviti Narugitelju uz mjeseéno izvjeée i prikupljene magnetne kartice (koje je bilo moguce
prikupiti) za obavljene intervencije.

Clanak 5.

lzvrsitel] ¢e obracunavati i naplaéivati izvlatenje, uklanjanje i odvoz osobnih vozila, na dionicama
autoceste iz €lanka 2. ovog Ugovora u nadleinosti Naruditelja, neposredno krajnjim korisnicima
sukladno Sluzbenom cjeniku lzvriitelja, koji je sastavni dio ponude lzvrsitelja.

Clanak 6.

Narucitelj se obvezuje:
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- izvrditelju izdati putem telefona nalog za intervenciju, navodenjem svih poznatih podataka
potrebnih za izvrienje intervencije kao §to su: kratki opis slu€aja, mjesto intervencije, smjer,
vrsta vozila, koli¢ina vozila, registarska oznaka, ima li vozilo prikolicu i sl.,

- usmeno izdani nalog, potvrditi u pisanom obliku i putem e-maila poslati Izvréitelju u roku 24
sata od usmenog izdavanja naloga odnosno odmah prvog radnog dana,

- regulirati promet tijekom vréenja intervencije lzvriitelja,

- imenovati predstavnike koordinirane od strane odgovorne osobe Naruéitelja, za svaku lokaciju
iz €lanka 2. ovog Ugovora, koji ¢e kontrolirati izvr$enje Usluge, te eventualne primjedbe na rad
lzvr3itelja elektronski dostaviti odgovornoj osobi Naruéitelja,

- naweb stranicama HAC-a d.o.0. objaviti lzvriiteljev Slubeni cjenik za vrienje usluge izvladenja,
uklanjanja i odvoz osobnih vozila.

PLACANJE

€lanak 7.

lzvriitelj se obvezuje za ustupljeno pravo izvlaéenja, uklanjanja i odvoza osobnih vozila, plaéati
Naruéitelju naknadu u iznosu mjese¢nog ponudenog pautala.

Na temelju Ugovora, Narucitelj ¢e izdati eRaéun lzvriitelju u visini mjesecnog pausala.

Ako lzvriitelj ne plati Naruéitelju u roku od 15 dana od dana zaprimanja eRaéuna, Naruéitelj ima pravo
obracunati zakonsku kamatu sukladno zakonskim odredbama.

JAMSTVO/POLOG

Clanak 8.

lzvriitelj ¢e nakon obostrano potpisanog Ugovora dostaviti Naruditelju jamstvo za uredno ispunjenje
Ugovora koje mora biti u obliku garancije banke, u ukupnom iznosu od 1.000,00 EUR.

Garancija banke mora biti bezuvjetna, neopoziva i naplativa na prvi pisani poziv.

Period vaZenja garancije banke mora biti 26 (dvadeset3est) mjeseci + 30 (trideset) dana respiro,
racunajuéi od dana stupanfa na snagu ovog Ugovora.

lzvriitelj moZe Jamstvo za uredno ispunjenje Ugovora dostavljati sukcesivno sve do isteka ovog
Ugovora. Rok vaZenja pojedinog Jamstva za uredno ispunjenje Ugovora mora bitl 24 (dvadesetcetiri)
mjeseca osim posljednjeg Jamstva, a koje ¢e imati rok vaZenja do isteka ovog Ugovora. lzvriitelj e
osigurati zamjensko Jamstvo za uredno ispunjenje Ugovora u istom iznosu, koje ¢e proizvoditi pravne
u€inke najkasnije 10 (deset) dana prije isteka Jamstva koje se zamjenjuje, u protivnom Naruéitelj e
naplatiti cijeli iznos Jamstva,

Umjesto garancije banke lzvrsitel] moZe kao Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora uplatiti novéani
polog u iznosu od 1.000,00 EUR na radun Narucitelja IBAN HR35 2340 0091 5109 0225 1 kod Privredne
banke Zagreb d.d., SWIFT CODE: PBZGHR2X, s Pozivom na broj: OIB lzvriitelja i Opisom placanja: Klasa:
500-03/25-01/223,

Izvrditelj nema pravo potraZivanja kamata na Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora.

A
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UGOVORNA KAZNA

Clanak 9:

Ukoliko Izvrsitelj svojom krivnjom ne izvr$i ugovornu obvezu dolaska na intervenciju u roku iz élanka 3.
ovog Ugovora, Narucditelj ima pravo lzvriitelju zaraéunati ugovornu kaznu radi zakasnjenja.

Za svaki sat prekoradenja ugovornog roka iz élanka 3. ovog Ugovora po izvr§enoj intervenciji, Naruéitel;
¢e zaraCunati Izvriitelju ugovornu kaznu u iznosu od 0,1 % mjeseéne naknade, koja ugovorna kazna ne
mozZe prekoraditi 5% ukupne mjesetne naknade.

Narucitelj ne moZe zahtijevati ugovornu kaznu zbog zaka$njenja, ako je primio zakasnjelo izvrienu
Uslugu, a nije bez odgadanja priopcio lzvrsitelju da zadrZava svoje pravo na ugovornu kaznu.

RASKID

€lanak 10.

U sluéaju da lzvrsitelj ne ispunjava ugovorne obveze na naéin kako je ugovoreno, Naruéitelj ée pozvati
lzvriitelja da obvezu ispuni u naknadnom primjerenom roku. Ukoliko lzvrsitelj u naknadnom roku ne
ispuni ugovornu obvezuy, Naruditel] Je ovladten raskinuti Ugovor.

Troskovi koji bi nastali na strani Narutitelja temeljem takvog postupanja lzvrsitelja u cijelosti padaju na
teret lzvrsitelja.

Narucitelj moZe, bez utjecaja na druga prava ili pravne lijekove koje ima, raskinuti Ugovor odmah pod
sljedeéim uvjetom, dajudi izvrsitelju obavijest o raskidu i svoje razloge za to:

- ako je lzvrsitelj prezaduZen, ako na strani lzvrsitelja nastupe pravne posljedice otvaranja steéajnog
postupka ili postane insolventan, protiv njega bude izdan nalog o prinudnoj upravi, ili ako je
korporacija, bude donesena odluka ili nalog za njeno ukidanje (osim dobrovoljne likvidacije u svrhe
udruZivanja ili sanacije), imenuje se stedajni upravitelj na dijelu njegovih poslova iti imovine.

- ako je lzvrSitelj bez pristanka Naruéitelia promijenio Podugovartelja ifili uveo novog
podugovaratelja.

Narucitelj u sluc¢aju raskida zadrZava pravo i na naknadu Stete.

ODGOVORNE OSOBE
Clanak 11.
Odgovorne osobe za izvrienje ovog Ugovora su:
- Za Naruditelja: , e-mail: , (telefon: ),
- Zalzvrsitelja: , e-mail: {telefon: ).

Odgovorne osobe iz stavka 1, ovog &lanka medusobnu komunikaciju obavljati ¢e elektronic¢kim i/ili



pisanim putem.

U slu¢aju promjene odgovorne osobe iz stavka 1. ovog ¢lanka, svaka ugovorna strana duZna je pisanim
putem obavijestiti drugu ugovornu stranu o nastaloj promjeni. Takva pisana obavijest smatrat e se
izmjenom stavka 1. ovog ¢lanka i nece se posebno ugovarati, te ¢e €initi sastavni dio ovog Ugovora.

PODUGOVARATELUI

Clanak 12.
lzvriitelj moie dio Usluge ustupiti jednom ili vise podugovaratelja.

(ako je tako naveo u svojoj ponudi) lzvriitelj ustupa dio Usluge iz élanka 1. ovog Ugovoara sliedeéem/im
Podugovaratelju /ima:

1. a) Naziv ili tvrtka:
Sjediste:
OIB:
IBAN;
b) Predmet podugovora:
c) Vrijednost podugovora:
d) Postotni dio podugovora: % Cijene iz ¢lanka 2. ovog Ugovora.

lzvriitelj snosi odgovornost prema Naruditelju za bilo koji postupak ili krienje Ugovora od strane bilo
kojeg podugovaratelja, kao da je to postupak ili krenje Ugovora od strane lzvrsitelja.

Izvriitelj moie tijekom izvrienja Ugovora, samo ako je dobio suglasnost Narucitelja, promijeniti
podugovaratelja za onaj dio Ugovora koji je prethodno dao u podugovor i/ili preuzeti izvr§enje dijela
ugovora koji je prethodno dao u podugovor i/ili uvesti jednog ili vise novih podugovaratelja, s time da
ukupni dio koji daje u podugovor ne smije prijeci 30% vrijednosti Ugovora, neovisno o tome da li je
prethodno dao dio Ugovora u podugovor ili ne.

Ukoliko lzvrsitel] tijekom izvr$enja Ugovora mijenja ili uvodi novog podugovaratelja, duzan je uz zahtjev
za izdavanje suglasnosti dostaviti Narutitelju sljedeée: podatke o podugovaratelju (ime, tvrtka,
sjediste, OIB i IBAN); predmet, koli¢ina, vrijednost podugovora i postotni dio Ugovora koji se daje u
podugovor; vaiece dokumente kojima ¢e dokazati da novi podugovaratelj zadovoljava uvjete
sposobnosti koji su bili odredeni za podugovaratelje u postupku javne nabave ovog Ugovora.

Ako Naruditelj izda Suglasnost za novog podugovaratelja, Ugovorne strane ¢e sklopiti dodatak ovom
Ugovoru.

Naruditelj ¢e radove, robu ili usluge, koje je izveo, isporucio ili pruzio podugovaratelj, neposredno
platiti podugovaratelju.

Na pladanje podugovaratelju primjenjuju se odredbe ¢lanka ovog Ugovora kojim se definira pladanje
lzvrsitelju.
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INTEGRITET ILI NACELO SAVIESNOSTI | POSTENJA

Clanak 13.

(1) Isporucitelj/Isporutitelj/lzvodaé jam¢i i obvezuje se da nije poCinio, niti da je itko prema njegovom
znanju podinio, te da nece podiniti, niti ¢e ikoja osoba koja djeluje uz njegovo znanje ili suglasnost
podiniti bilo koju od sljededih navedenih radnji:

- korupciju, prijetnju ili prijevaru (prema nize navedenoj definiciji) te primanje ili traenje bilo
kakve neprimjerene koristi kojom bi utjecao na djelovanje neke osobe u javnoj sluZbi ili funkciji,
odnosno na direktora ili radnika javne ustanove ili poduzeéa, odnosno direktora ili radnika javne
medunarodne organizacije, u vezi s nekim postupkom javne nabave ili provedbom nekog ugovora,

- svako drugo djelo kojim se neprimjereno utjece ili se nastoji utjecati na postupke javne nabave
ili provedbe ugovora na $tetu Naruéitelja, ukljudujuéi i tajni dogovor ponuditelja.

U tom smislu, ako je neki &lan Uprave Isporutitelja/isporuéitelja/izvodata upoznat s nekom od
prethodno navedenih &injenica, smatra se da je time upoznat i Isporucitelj/Isporutitelj/Izvodat.
Isporutitelj/Isporutitelj/lzvodat se obvezuje da ¢e bez odgadanja obavijestiti Naruitelja ako sazna bilo
kakvu informaciju ili &injenicu koja upuéuje na mogucnost pocinjenja bilo kojeg od navedenih djela.

{(2) U svrhu ove odredbe;

- ,Korupcija“ zna&i nudenje, davanje ili obeéavanje nekog dara ili druge koristi koja moZe utjecati
na djelovanje neke sluzbene ili odgovorne osobe, da u granicama svoje ovlasti obavi radnju koju ne bi
smio obaviti ili ne obavi radnju koju bi morao obaviti, vezano uz postupak javne nabave ili izvrienje
nekog ugovora, te posredovanije pri nudenju, davanju ili obecavanju dara ili druge koristi sluzbenoj ili
odgovornoj osobi pod gore navedenim uvjetima.

- "Prijetnja" znadi prijetnju nekoj sluZbenoj ili odgovornoj osobi kakvim zlom da bi je se ustrasilo
ili uznemirilo u vezi s njezinim radom ili poloZajem, vezano uz postupak javne nabave ili izvrSenje nekog
ugovora.

- ,Prijevara“ znati dovodenje bilo koga u vezi s postupkom javne nabave ili Isporuke ugovora u
zabludu lanim prikazivanjem ili prikrivanjem ¢injenica s ciljem pribavljanja protupravne imovinske
koristi. Navedeno ukljutuje i sporazume izmedu ponuditelja protivno propisima o zastiti trZiSnog
natjecanja.

Xt

- LIsporutitelj/Isporutitelj/lzvodat” je pravna osoba i odgovorna/ovlastena fizicka osoba u
pravnoj osobi koja sudjeluje u postupku javne nabave.

- ,Narugitelj“ oznatava osobu koja je tako imenovana u dokumentaciji 0 nabavi ili ugovoru.

- ,Odgovorna osoba” oznatava sluzbenu osobu sukladno ¢lanku 87. stavak 6. Kaznenog zakona
(NN 125/11, 144/12, 56/15, 61/15, 101/17, 118/18, 126/19, 84/21, 114/22, 114/23, 86/24).

ZASTITA OSOBNIH PODATAKA

Clanak 14.

Ugovorne strane su suglasne da ée medusobno razmjenjivati iskljutivo osobne podatke koji se odnose
na uobi¢ajene kontakt podatke njihovih radnika i ovlastenih osoba (npr. poslovni e-mail, poslovni
telefonski brojevi, radno mjesto, poslovna lokacija itd.), a koji su potrebni za provedbu ovog Ugovora.

Ukoliko ugovorna strana zeli zaprimljene osobne podatke obradivati u druge svrhe, duZna je prethodno
pribaviti specifiénu privolu od svake pojedine osobe Ciji se osobni podaci obraduju, uz istodobno

%



upozorenje da se dana privola moZe povuéi u bilo koje vrijeme.

ZAVRSNE ODREDBE

¢lanak 15.

Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisa one ugovorne strane koja ga potpise kasnije, a sklapa se
na odredeno vrijeme u trajanju od 26 (dvadesetsest} mjeseci.

Clanak 16.
Na ovaj Ugovor se u cijelosti primjenjuju uvjeti:
- javni poziv za iskaz interesa objavljen godine

- Ponuda lzvriitelja broj: od - godine

Clanak 17.

Ako neka odredba ili uvjet ovog Ugovora, iz bilo kojeg razloga, bude zabranjen ili proglaen nevaljanim
ili neizvriivim, takva zabrana, nevaljanost ili neizvriivost necée utjecati na valjanost ili izvrSivost drugih
odredbi i uvjeta Ugovora.

€lanak 18.

Ugovorne strane suglasne su sve sporove koji proisteknu iz ovog Ugovora prvenstveno rjedavati
medusobnim dogovorom.

Ukoliko se spor ne rijedi sporazumno, obje Ugovorne strane prihvacaju nadleZnost stvarno nadleznog
suda u Zagrebu.



€lanak 19.

Ovaj Ugovor sastavljen je u 4 (etiri) istovjetna primjerka, od toga 2 (dva) primjerka za lzvriitelja i 2
(dva) primjerka za Naruéitelja.

ZA 1ZVRSITELJA: ZA NARUCITEUA:
Direktor

dr.sc. Boris Huzjan, dipl.ing.grad.

Zagreb

Klasa: 500-03/25-01/223
Urbroj:

Ev.broj: 2025-JP-19

U Zagrebu,



. Hrvatske autoceste d.o.o.
Drustvo s ograni¢enom odgovornoééu, za upravljanje, gradenje i odrzavanje autocesta
Ulica Stjepana Sirole 4, Zagreb, Hrvatska - info@hac.hr « tel: +385 1 46 94 444 . www.hac.hr
Drustvo upisano kod Trgovackog suda u Zagrebu pod brojem: 080391688 « Temeljni kapital: 17.405 280,00 EUR
OI[B: 57500462912 « MB: 1554964 « [BAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kod Privredne banke Zagreb d d
‘ Direktor: dr sc. Boris Huzjan dipling.grad
AUTOCESTE

Klasa: 500-03/25-01/224
Evidencijski broj: 2025-JP-19
Zagreb, 07. kolovoza 2025. godine

Ponuditelj:

AUTO LONCAR & SPEED ASSISTANCE
Kontakt osoba: Ivan Loncar

PREDMET: Usluga izvlaéenja osobnih vozila sa dionica autoceste pod nadlezno$cu Hrvatskih
autocesta d.o.o
- Poziv za upotpunjavanjem dokumenata

Postovani,

Pozivamo Vas da upotpunite dokumente u Vasoj ponudi broj: 2025-08-06-01 od 04.08.2025. godine
koju ste dostavili za predmetno nadmetanje.

Molimo Vas da nam dostavite ovjereni Prijedlog ugovora IZMJENA 30.7.2025.

TraZeno upotpunjavanje dostavite putem sustava Elektroni¢kog oglasnika javne nabave Republike
Hrvatske najkasnije do 12. kolovoza 2025. godine

S postovanjem

Clan struénog povjerenstva Narutitelja
a Fijan
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Irena Fijan

From: Autoloncar SpeedAssistance <loncar.speed@gmail.com>
Sent: 7. kolovoza 2025. 14:20

To: Irena Fijan

Subject: Re: 2025-JP-19 Poziv za pojasnjenjem

Attachments: HAC PRIJEDLOG UGOVORA.pdf

Postovani u prilogu ovjereni Prijedlog ugovora.

Ip,
Ivan Loncar

Auto Loncar & Speed Assistance d.o.o.
Miroslava Krleze 4

51000, Rijeka

Mob: +385 91 1129874

Mail: loncar.speed @gmail.com

cet, 7. kol 2025. u 11:38 Irena Fijan <Irena.Fijan@hac.hr> napisao je:

Postovani,
Uvidom u dostavljenu ponudu uoceno je da nedostaje ovjereni Prijedlog ugovora.
Molimo vas da nam dostavite prijedlog ugovora najkasnije do 12.08.2025. godine.

S postovanjem,
Clan povjerenstva, Irena Fijan

Ova poruka sadrZi podatke povijerljive prirode, iskljuivo namijenjene osobama oznacenima kao primateljima te se

. pristup od strane bilo koje druge osobe smatra neovlastenim. Ukoliko niste oznaceni primatelj, svaka distribucija,

’ kopiranje, umnoZavanje ili otkrivanje sadrZaja tre¢im osobama je strogo zabranjeno i smatra se protuzakonitim.
Ukoliko ste dobili ovu poruku, a niste oznaceni primatelj, molimo Vas da $to prije obavijestite posiljatelja poruke i
unistite sve postojece kopije. Ova napomena takoder potvrduje da je ova elektronicka poruka testirana na
postojanje raunalnih virusa.

The information in this email is confidential and it is intended solely for the addressee. Access to this email by
anyone else is unauthorized. If you are not the intended recipient, any distribution, copying, duplication or
disclosure is prohibited and may be unlawful. If you have received this email in error, please notify the sender
immediately and destroy it, and all copies of it. This footnote also confirms that this email message has been swept
for the presence of computer viruses.



Ev. broj: 2025-iP-19

PRIJEDLOG UGOVORA

USLUGA 1ZVLACENJA OSOBNIH VOZILA SA DIONICA
AUTOCESTE POD NADLEZNOSCEU HRVATSKIH
AUTOCESTA d.o.0.




HRVATSKE AUTOCESTE d.o.0., Zagreb, Ulica Stjepana Sirole 4, OIB: 57500462912 (u daljnjem tekstu:
Narucitelj), koje zastupa direktor dr.sc. Boris Huzjan, dipl.ing.grad.

i
g DOO.
AUITO LORCGAD ,_E SRED ASSSTALE 0180 34T (u daljnjem tekstu: lzvriitelj), koje zastupa
WAN  LONEAQ

sklapaju sljedeci

UGOVOR

uvoD

Hrvatske autoceste d.o.o. (u daljnjem tekstu: HAC d.o.0.) su, sukladno obvezama koje proizlaze iz
Zakona o cestama (NN 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 114/22, 04/23,
133/23) i Zakona o sigurnosti prometa na cestama (NN 67/08, 74/11, 80/13, 92/14, 64/15, 108/17,
70/19, 42/20, 85/22, 144/22, 133/23, 145/24) obvezne osigurati izvladenje i odvoz oiteéenih i
napustenih osobnih vozila s autoceste.

Narucitelj je na svojoj web stranici_https://www.hac.hr, dana %5 G%  godine objavio javni poziv za
iskaz interesa za uslugu izvladenja osobnih vozila sa dionica autoceste pod nadleZno$¢u Hrvatskih
autocesta d.o.o. u periodu od 26 (dvadesetiest) mjeseci.

Ponuda205-3-Op —OA , Ispunjava uvjete iz javnog poziva za iskaz interesa te je odabrana
kao najpovoljnija.

PREDMET UGOVORA | CIJENA

€lanak 1.

Predmet ovog ugovora je ustupanje prava lzvriitelju, uz obvezu plaéanja odgovarajuce naknade
Narucitelju za USLUGU IZVLACENJA OSOBNIH VOZILA SA DIONICA AUTOCESTE POD NADLEZNO3CU
HRVATSKIH AUTOCESTA d.o.0., GRUPA: {naziv grupe | — V) (u daljnjem tekstu: Usluga), u periodu od
26 (dvadesetSest) mjeseci, a u svemu prema javnom pozivu Naruéitelja za iskaz interesa Ev. broj: 2025-
JP-19 od 2025. godine i ponudi fzvrsitelja broj:2#S-0%-ds 0l od Ot O8. 4385, koji se nalaze u privitku
ovog Ugovora i €ine njegov sastavni dio.

Clanak 2.

Mjesto izvréenja usluge su autoceste:
GRUPA I:

e autocesta AC 3 Bregana — Lipovljani

e autocesta AC4 Gorican ~ Zagreb

e autocesta AC 11 Zagreb - Sisak
UKUPNO: __ — EUR



(Slovima: — )

GRUPA II:

e autocesta AC 3 Lipovljani - Bajakovo

e autocesta ACS granica BiH — Osijek — Granica HU
UKUPNO: = EUR

(Slovima:

GRUPA il

» dionica autoceste AC 1 Bosiljevo Il - Zadar istok

GRUPA IV:
o dionica autoceste AC 1 Zadar istok — Karamatici
e autocesta AC 10 ¢vor Ploge ~ granica BiH
UKUPNO: ___— EUR

(Slovima: o )

GRUPA V:
* dionica autocesta AC 1 Zagreb — Bosiljevo it
® autocesta AC 6 Rijeka — Bosiljevo I}
e autocesta AC 7 Rupa — raskriZje Smrika
e driavna cesta DC 102 most Krk
UKUPNO: _ — EUR

(Slovima: _  — )

ROK IZVRSENJA

Clanak 3.
Izvrsitelj e Uslugu izvriavati u periodu od 26 (dvadeset$est) mjeseci prema potrebama Naruditelja.

lzvriitelj se obvezuje do¢i na mjesto intervencije i zapogeti izvrienje Usluge odmah po primitku poziva,
a najkasnije u roku 60 ($ezdeset) minuta od zaprimljenog poziva za intervenciju.



OBVEZE UGOVORNIH STRANA

€lanak 4.

Izvrsitelj se obvezuje:

- ugovorenu Uslugu izvriavati sukladno Zakonu o sigurnosti prometa na cestama (NN 67/08,
48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19, 42/20, 85/22, 114/22) i ) i Zakonu
o sigurnosti prometa na cestama (NN 67/08, 74/11, 80/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19,
42/20, 85/22, 144/22, 133/23, 145/24),

- imati organiziranu besplatnu telefonsku liniju za zaprimanje poziva putem telefona od 00 do
24 sata, na kojoj mora osigurati operatere za obavljanje prihvata poziva koji govore minimaino
jedan strani jezik. Kontaktni centar ¢e osigurati zaprimanje i snimanje razgovora te Cuvati
podatke za sve pozive o potrebi ukianjanja osobnih vozila s autoceste,

- 2a cijelo vrijeme trajanja ugovora osigurati vozila na mjestu stalne pripravnosti sukladno
popisu (obrazac 1) koji se nalazi u prilogu ovog ugovora,

- dodi na mjesto pruZanja usluge i zapoceti s intervencijom odmah, a najkasnije u roku iz €lanka
3. ovog Ugovora po pozivu odgovorne osobe Naruditelja iz €lanka 11. ovog Ugovora,

- organizirati i staviti na raspolaganje sve ugovorne kapacitete (radnike i mehanizaciju) odmah
po pozivu Narutitelja,

- osigurati odgovarajuée zamjensko sredstvo o viastitom trosku u slucaju kvara vozila, stroja ili
opreme koji onemoguduje pocetak intervencije u propisanom vremenu iz ¢lanka 3. ovog
Ugovaora,

- omoguciti Naruéitelju kontrolu obavljanja poslova,
- ishoditi dozvolu za izvanredni prijevoz te platiti cestarine prema vazecem cjeniku,

- osigurati da sva vuéna vozila moraju biti osigurana policom osiguranja tereta, osiguranja prema
trecim licima i prema vlastitim djelatnicima

- dostaviti Narucitelju svaki mjesec lzvjesée o izvrsenim intervencijama,

- dostaviti Narucitelju svaki mjesec izvjeSée o izvrSenim intervencijama sa podacima o ENC
uredaju ili magnetnoj kartici (koje je bilo moguce prikupiti),

- dostaviti Narucitelju uz mjeseéno izvjescée i prikupljene magnetne kartice (koje je bilo moguce
prikupiti) za obavljene intervencije.

Clanak 5.

lzvriitelj ce obracunavati i napladivati izvlaéenje, uklanjanje i odvoz osobnih vozila, na dionicama
autoceste iz ¢lanka 2. ovog Ugovora u nadleZnosti Naruéitelja, neposredno krajnjim korisnicima
sukladno Sluzbenom cjeniku lzvrsitelja, koji je sastavni dio ponude lzvriitelja.

Clanak 6.

Narucitelj se obvezuje:



- izvrsitelju izdati putem telefona nalog za intervenciju, navodenjem svih poznatih podataka
potrebnih za izvr$enje intervencije kao $to su: kratki opis slucaja, mjesto intervencije, smjer,
vrsta vozila, koli¢ina vozila, registarska oznaka, ima li vozilo prikolicu i sl.,

- usmeno izdani nalog, potvrditi u pisanom obliku i putem e-maila poslati lzvrsitelju u roku 24
sata od usmenog izdavanja naloga odnosno odmah prvog radnog dana,

- regulirati promet tijekom vrienja intervencije lzvrsitelja,

- imenovati predstavnike koordinirane od strane odgovorne osobe Naruditelja, za svaku lokaciju
iz clanka 2. ovog Ugovora, koji ¢e kontrolirati izvrSenje Usluge, te eventualne primjedbe na rad
1zvriitelja elektronski dostaviti odgovornoj osobi Naruditelja,

- naweb stranicama HAC-a d.o.o. objaviti lzvriiteljev SluZbeni cjenik za vrienje usluge izvlaéenja,
uklanjanja i odvoz osobnih vozila.

PLACANJE

€lanak 7.

lzvriitelj se obvezuje za ustuplieno pravo izvlaéenja, uklanjanja i odvoza osobnih vozila, plaéati
Narucitelju naknadu u iznosu mjeseénog ponudenog pausala.

Na temelju Ugovora, Naruditelj ¢e izdati eRacun lzvrsitelju u visini mjesecnog pausala.

Ako lzvrsitelj ne plati Naruditelju u roku od 15 dana od dana zaprimanja eRa¢una, Naruéitelj ima pravo
obracunati zakonsku kamatu sukladno zakonskim odredbama.

JAMSTVO/POLOG

€lanak 8.

lzvriitelj ¢e nakon obostrano potpisanog Ugovora dostaviti Naruéitelju jamstvo za uredno ispunjenje
Ugovora koje mora biti u obliku garancije banke, u ukupnom iznosu od 1.000,00 EUR.

Garancija banke mora biti bezuvjetna, neopoziva i naplativa na prvi pisani poziv.

Period vaZenja garancije banke mora biti 26 (dvadesetiest) mjeseci + 30 (trideset) dana respiro,
racunajuci od dana stupanja na snagu ovog Ugovora.

lzvrSitelj moZe Jamstvo za uredno ispunjenje Ugovora dostavljati sukcesivho sve do isteka ovog
Ugovora. Rok vaZenja pojedinog Jamstva za uredno ispunjenje Ugovora mora biti 24 (dvadesetéetiri)
mjeseca osim posljednjeg Jamstva, a koje ée imati rok vaZenja do isteka ovog Ugovora. lzvriitelj ¢e
osigurati zamjensko Jamstvo za uredno ispunjenje Ugovora u istom iznosu, koje ¢e proizvoditi pravne
uinke najkasnije 10 (deset) dana prije isteka Jamstva koje se zamjenjuje, u protivnom Naruéitelj ¢e
naplatiti cijeli iznos Jamstva.

Umjesto garancije banke lzvrsitelj moZe kao Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora uplatiti novéani
polog u iznosu od 1.000,00 EUR na rac¢un Naruéitelja IBAN HR35 2340 0091 5109 0225 1 kod Privredne
banke Zagreb d.d., SWIFT CODE: PBZGHR2X, s Pozivom na broj: OIB lzvr3itelja i Opisom pladanja: Klasa:
500-03/25-01/223.

lzvriitelj nema pravo potraZivanja kamata na Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora.



UGOVORNA KAZNA

€lanak 9.

Ukoliko lIzvrsitelj svojom krivnjom ne izvrsi ugovarnu obvezu dolaska na intervenciju u roku iz élanka 3.
ovog Ugovora, Narucitel] ima pravo lzvriitelju zaracunati ugovornu kaznu radi zakasnjenja.

Za svaki sat prekoracenja ugovornog roka iz &lanka 3. ovog Ugovora po izvrienoj intervenciji, Narucitelj
¢e zaraCunati lzvrsitelju ugovornu kaznu u iznosu od 0,1 % mjesetne naknade, koja ugovorna kazna ne

moze prekoraciti 5% ukupne mjeseéne naknade.

Narucitelj ne moze zahtijevati ugovornu kaznu zbog zakainjenja, ako je primio zaka3njelo izvrienu
Uslugu, a nije bez odgadanja priop€io lzvrsitelju da zadriava svoje pravo na ugovornu kaznu.

RASKID

¢lanak 10.

U slucaju da lzvrsitelj ne ispunjava ugovorne obveze na naéin kako je ugovoreno, Naruditelj ée pozvati
lzvriitelja da obvezu ispuni u naknadnom primjerenom roku. Ukoliko lzvrsitelj u naknadnom roku ne
ispuni ugovornu obvezu, Narucitelj je ovlasten raskinuti Ugovor.

Tro3kovi koji bi nastali na strani Narucitelja temeljem takvog postupanja lzvriitelja u cijelosti padaju na
teret lzvrsitelja.

Narucitelj moZe, bez utjecaja na druga prava ili pravne lijekove koje ima, raskinuti Ugovor odmah pod
sljedecim uvjetom, dajuéi izvriitelju obavijest o raskidu i svoje razloge za to:

ako je lzvriitelj prezaduzen, ako na strani lzvriitelja nastupe pravne posljedice otvaranja ste¢ajnog
postupka ili postane insolventan, protiv njega bude izdan nalog o prinudnoj upravi, ili ako je
korporacija, bude donesena odluka ili nalog za njeno ukidanje (osim dobrovoljne likvidacije u svrhe
udruiivanja ili sanacije), imenuje se steéajni upravitelj na dijelu njegovih poslova ili imovine.

ako je lzvriitelj bez pristanka Naruditelja promijenio Podugovartelja i/ili uveo novog
podugovaratelja.

Narucitelj u slucaju raskida zadrZava pravo i na naknadu $tete.

ODGOVORNE OSOBE

€lanak 11.

Odgovorne osobe za izvrSenje ovog Ugovora su:

Za Narucitelja: , e-mail: , (telefon: ),

Za lzvriitelja: WAR)  LONCAY ,e-mail:mm@@&ﬁefonw

Odgovorne osobe iz stavka 1. ovog &lanka medusobnu komunikaciju obavljati ¢e elektroni¢kim i/ili



pisanim putem.

U slucaju promjene odgovorne osobe iz stavka 1. ovog ¢lanka, svaka ugovorna strana duina je pisanim
putem obavijestiti drugu ugovornu stranu o nastaloj promjeni. Takva pisana obavijest smatrat ce se
izmjenom stavka 1. ovog ¢lanka i nece se posebno ugovarati, te e ¢initi sastavni dio ovog Ugovora.

PODUGOVARATELI

Clanak 12.
Izvrsitelj moze dio Usluge ustupiti jednom ili vise podugovaratelja.

(ako je tako naveo u svojoj ponudi) lzvréitelj ustupa die Usluge iz élanka 1. ovog Ugovora sljede¢em/im
Podugovaratelju /ima:

1. a) Naziv ili tvrtka:
Sjediste:
OIB:
IBAN:
b) Predmet podugovora:
c) Vrijednost podugovora:
d) Postotni dio podugovora: % Cijene iz Clanka 2. ovog Ugovora.

Izvriitelj snosi odgovornost prema Naruditelju za bilo koji postupak ili kr§enje Ugovora od strane bilo
kojeg podugovaratelja, kao da je to postupak ili krenje Ugovora od strane lzvriitelja.

lzvriitelj moZe tijekom izvrienja Ugovora, samo ako je dobio suglasnost Naruéitelja, promijeniti
podugovaratelja za onaj dio Ugovora koji je prethodno dao u podugovor i/ili preuzeti izvrienje dijela
ugovora koji je prethodno dao u podugovor ifili uvesti jednog ili vie novih podugovaratelja, s time da
ukupni dio koji daje u podugovor ne smije prijeci 30% vrijednosti Ugovora, neovisno o tome da li je
prethodno dao dio Ugovora u podugovor ili ne.

Ukoliko lzvritelj tijekom izvrienja Ugovora mijenja ili uvodi novog podugovaratelja, duZan je uz zahtjev
za izdavanje suglasnosti dostaviti Naruitelju sljedeée: podatke o podugovaratelju (ime, tvrtka,
sjediSte, OIB i IBAN); predmet, koli¢ina, vrijednost podugovora i postotni dio Ugovora koji se daje u
podugovor; vaiece dokumente kojima ée dokazati da novi podugovaratelj zadovoljava uvjete
sposobnosti koji su bili odredeni za podugovaratelje u postupku javne nabave ovog Ugovora.

Ako Narucitelj izda Suglasnost za novog podugovaratelja, Ugovorne strane ¢e sklopiti dodatak ovom
Ugovoru.

Narucitelj ce radove, robu ili usluge, koje je izveo, isporucio ili prufio podugovaratelj, neposredno
platiti podugovaratelju.

Na placanje podugovaratelju primjenjuju se odredbe &lanka ovog Ugovora kojim se definira placanje
Izvrsitelju.



INTEGRITET ILI NACELO SAVIESNOSTI | POSTENJA

Clanak 13.

(1) Isporutitelj/Isporuéitelj/Izvodac jaméi i obvezuje se da nije pocinio, niti da je itko prema njegovom
znanju pofinio, te da nece pociniti, niti ¢e ikoja osoba koja djeluje uz njegovo znanje ili suglasnost
pociniti bilo koju od sljedeéih navedenih radniji:

- korupciju, prijetnju ili prijevaru (prema nize navedenoj definiciji) te primanje ili traZzenje bilo
kakve neprimjerene koristi kojom bi utjecao na djelovanje neke osobe u javnoj sluzbi ili funkciji,
odnosno na direktora ili radnika javne ustanove ili poduzeéa, odnosno direktora ili radnika javne
medunarodne organizacije, u vezi s nekim postupkom javne nabave ili provedbom nekog ugovora,

- svako drugo djelo kojim se neprimjereno utjece ili se nastoji utjecati na postupke javne nabave
ili provedbe ugovora na stetu Naruitelja, uklju€ujudi i tajni dogovor ponuditelja.

U tom smislu, ako je neki ¢lan Uprave Isporuditelja/Isporutitelja/lzvodaéa upoznat s nekom od
prethodno navedenih ¢injenica, smatra se da je time upoznat i Isporuditelj/Isporuditelj/lzvodaé.
Isporucitelj/Isporutitelj/lzvodac se obvezuje da ¢e bez odgadanija obavijestiti Naruéitelja ako sazna bilo
kakvu informaciju ili ¢injenicu koja upucuje na moguénost poéinjenja bilo kojeg od navedenih djela.

(2) U svrhu ove odredbe;

- »Korupcija“ znaci nudenje, davanje ili obecavanje nekog dara ili druge koristi koja moze utjecati
na djelovanje neke sluZbene ili odgovorne osobe, da u granicama svoje ovlasti obavi radnju koju ne bi
smio obaviti ili ne obavi radnju koju bi morao obaviti, vezano uz postupak javne nabave ili izvr$enje
nekog ugovora, te posredovanje pri nudenju, davanju ili obeéavanju dara ili druge koristi sluzbenoj ili
odgovornoj osobi pod gore navedenim uvjetima.

- "Prijetnja" znadi prijetnju nekoj sluzbenoj ili odgovornoj osobi kakvim zlom da bi je se ustrasilo
ili uznemirilo u vezi s njezinim radom ili poloZajem, vezano uz postupak javne nabave ili izvrienje nekog
ugovora.

- »Prijevara“ znadi dovodenje bilo koga u vezi s postupkom javne nabave ili Isporuke ugovora u
zabludu laZznim prikazivanjem ili prikrivanjem Einjenica s ciljem pribavljanja protupravne imovinske
koristi. Navedeno ukljuéuje i sporazume izmedu ponuditelja protivno propisima o zaétiti triisnog
natjecanja.

- J1sporucitelj/Isporucitelj/lzvodat” je pravna osoba i odgovornajoviadtena fizicka osoba u
pravnoj osobi koja sudjeluje u postupku javne nabave.

- »Narutitelj” oznatava osobu koja je tako imenovana u dokumentaciji o nabavi ili ugovoru.

- »0dgovorna osoba” oznaéava sluzbenu osobu sukiadno €lanku 87. stavak 6. Kaznenog zakona
(NN 125/11, 144/12, 56/15, 61/15, 101/17, 118/18, 126/19, 84/21, 114/22, 114/23, 36/24).

ZASTITA OSOBNIH PODATAKA

Clanak 14.

Ugovorne strane su suglasne da ¢e medusobno razmjenjivati iskljué¢ivo osobne podatke koji se odnose
na uobicajene kontakt podatke njihovih radnika i ovlaitenih osoba (npr. poslovni e-mail, poslovni
telefonski brojevi, radno mjesto, poslovna lokacija itd.), a koji su potrebni za provedbu ovog Ugovora.

Ukoliko ugovorna strana Zeli zaprimljene osobne podatke obradivati u druge svrhe, duZna je prethodno
pribaviti specifiénu privolu od svake pojedine osobe ¢iji se osobni podaci obraduju, uz istodobno



upozorenje da se dana privola moZe povudi u bilo koje vrijeme.

ZAVRSNE ODREDBE

Clanak 15.

Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisa one ugovorne strane koja ga potpise kasnije, a sklapa se
na odredeno vrijeme u trajanju od 26 (dvadesetSest) mjeseci.

Clanak 16.
Na ovaj Ugovor se u cijelosti primjenjuju uvjeti:
- javni poziv za iskaz interesa objavijen 23 53 A5, godine
- Ponuda lzvriitelja broj: X05--<G-AA_od (4.5 .2 5p0dine

Clanak 17.

Ako neka odredba ili uvjet ovog Ugovora, iz bilo kojeg razloga, bude zabranjen ili progladen nevaljanim
ili neizvriivim, takva zabrana, nevaljanost ili neizvr§ivost neée utjecati na valjanost ili izvriivost drugih
odredbi i uvjeta Ugovora.

€lanak 18.

Ugovorne strane suglasne su sve sporove koji proisteknu iz ovog Ugovora prvenstveno rjeSavati
medusobnim dogovorom.

Ukoliko se spor ne rijesi sporazumno, obje Ugovorne strane prihvaéaju nadleZnost stvarno nadleZnog
suda u Zagrebu.



Clanak 19.

Ovaj Ugovor sastavljen je u 4 (éetiri} istovjetna primjerka, od toga 2 (dva) primjerka za lzvriitelja i 2
(dva) primjerka za Narucitelja.

ZA IZVR§ITEU// ZA NARUCITEUA:
Direktor

dr.sc. Boris Huzjan, dipl.ing.grad.

AUTO LONGAR &
SPEED ASSISTANCE d.o.0.
Rijeka, Miraslava KrleZe 4

OlB 63402987558

Klasa: 500-03/25-01/223
Urbroj:

Ev.broj: 2025-)P-19

U Zagrebu,



